

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|----------|------------------------------------|--|----------------------------------|--------------|---------------|
| 1 | | Przychodnie specjalistyczne - Likwidacja barjer architektonicznych modernizacja wejść do budynku „ A ” ul. Szpitaln 6a | | | |
| 1 | KNR 4-01 d.1 0354-10 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi zewnętrzne wejściowe 2 szt oraz drzwi wewnętrzne 2 szt, do przychodni . Łącznie w ilości 4-szt 12.18 | m ² m ² | 12.180 | |
| | | | | RAZEM | 12.180 |
| 2 | KNR 4-01 d.1 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - nad drzwiami wejściowymi w ilości - 2 szt oraz dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 10.00 | m m | 10.000 | |
| | | | | RAZEM | 10.000 |
| 3 | KNR-W 4-01 d.1 0705-02 analogia | Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy uprzednio zamurowane cegłami lub dachówkami po wykuciu drzwi 34.00 | m m | 34.000 | |
| | | | | RAZEM | 34.000 |
| 4 | KNR 2-02 d.1 0815-03 | Wewnętrzne gładzie gipsowe,jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 16.00 | m ² m ² | 16.000 | |
| | | | | RAZEM | 16.000 |
| 5 | KNR 4-01 d.1 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 26.00 | m ² m ² | 26.000 | |
| | | | | RAZEM | 26.000 |
| 6 | KNR-W 2-02 d.1 0919-04 | Licowanie płytkami klinkierowymi o wymiarach 25x6 cm ościeży drzwi wejściowych 8.60 | m ² m ² | 8.600 | |
| | | | | RAZEM | 8.600 |
| 7 | KNR 0-19 d.1 1024-09 analogia | Montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych automatycznie przesuwanych odpornych na włamanie spełniające wymagania norm europejskich ENV 1627 - do przychodni bud „ A ” w ilości 2 szt 6.09 | m ² m ² | 6.090 | |
| | | | | RAZEM | 6.090 |
| 8 | KNR 4-01 d.1 0354-05 | Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 drzwi szczytowe do przychodni - bud „ A ” w części szczytowej - 2 szt 5.20 | m ² m ² | 5.200 | |
| | | | | RAZEM | 5.200 |
| 9 | KNR 0-19 d.1 0931-08 | Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe zewnętrzne dwuskrzydłowe szczytowe o szer 1.30 cm odporne na włamanie w bud „ A ” 5.20 | m ² m ² | 5.200 | |
| | | | | RAZEM | 5.200 |
| 2 | | Przychodnia RTG - budynek „ E ” ul. Wyszyńskiego 21 wymiana drzwi drewnianych na drzwi automatycznie przesuwne | | | |
| 10 | KNR 4-01 d.2 0354-05 | Wykucie z muru witryn drewnianych wraz z ościeżnicami drzwiowymi o powierzchni ponad 2 m2 - wejście przychodnia RTG. w ilości 2 szt 19.90 | m ² m ² | 19.900 | |
| | | | | RAZEM | 19.900 |
| 11 | KNR 4-01 d.2 0711-03 | Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu) 7.00 | m ² m ² | 7.000 | |
| | | | | RAZEM | 7.000 |
| 12 | KNR 0-19 d.2 0931-11 analogia | Montaż witryny aluminiowej zewnętrznej odpornej na włamanie z wbudowanymi drzwiami automatycznie przesuwными w klasie bezpieczeństwa WK2 i WK3 kturę spełniają wymagania normy europejskiej ENV1627 w ilości 1 szt, przystosowane do poruszania się osób niepełnosprawnych do przychodni RTG bud „ E ” ul. Wyszyńskiego 21 9.95 | m ² m ² | 9.950 | |
| | | | | RAZEM | 9.950 |
| 13 | KNR 4-01 d.2 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 16.00 | m ² m ² | 16.000 | |
| | | | | RAZEM | 16.000 |
| 3 | | Łazienka dla osób niepełnosprawnych - przychodnia RTG bud „ E ” na parterze ul.Wyszyńskiego 21 | | | |
| 14 | KNR 4-01 d.3 0354-07 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2 w łazience RTG 3.00 | szt. szt. | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 15 | KNR 4-01 d.3 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm w łazience RTG 3.40 | m m | 3.400 | |
| | | | | RAZEM | 3.400 |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|----------|--|---|----------------------------------|--------------|---------------|
| 16 | KNR 4-01 d.3 0329-05ana- logja | Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych powiększenie otworu 0.55 | m ³ m ³ | 0.550 | |
| | | | | RAZEM | 0.550 |
| 17 | KNR 4-01 d.3 0348-03 | Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 14.00 | m ² m ² | 14.000 | |
| | | | | RAZEM | 14.000 |
| 18 | KNR-W 4-01 d.3 0821-08 | Rozebranie okładziny ściennej 18.80 | m ² m ² | 18.800 | |
| | | | | RAZEM | 18.800 |
| 19 | KNR 4-01 d.3 0811-07 | Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 7.90 | m ² m ² | 7.900 | |
| | | | | RAZEM | 7.900 |
| 20 | Karkulacja d.3 własna | Wykonanie podejścia dopływowego pod baterie i odpływów kanalizacyjnych pod pisuar kompakt WC 3.00 | szt. szt. | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 21 | KNR 4-01 d.3 0716-02 | Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 18.80 | m ² m ² | 18.800 | |
| | | | | RAZEM | 18.800 |
| 22 | KNR 0-19 d.3 0931-06 | Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie 2.52 | m ² m ² | 2.520 | |
| | | | | RAZEM | 2.520 |
| 23 | KNR-W 2-02 d.3 0840-05 | Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej 24.70 | m ² m ² | 24.700 | |
| | | | | RAZEM | 24.700 |
| 24 | KNR-W 2-02 d.3 1104-01 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 7.90 | m ² m ² | 7.900 | |
| | | | | RAZEM | 7.900 |
| 25 | KNR-W 2-02 d.3 1111-08 | Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą nieregularną 7.68 | m ² m ² | 7.680 | |
| | | | | RAZEM | 7.680 |
| 26 | KNR 4-01 d.3 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 7.69 | m ² m ² | 7.690 | |
| | | | | RAZEM | 7.690 |
| 27 | KNR 4-01 d.3 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 10.60 | m ² m ² | 10.600 | |
| | | | | RAZEM | 10.600 |
| 28 | KNR-W 2-15 d.3 0137-02 | Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm bezdotykowe 1.00 | szt. szt. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 29 | KNR-W 2-15 d.3 0230-02 | Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy 1.00 | kpl. kpl. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 30 | KNR-W 2-15 d.3 0233-03ana- logja | Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy 1.00 | kpl. kpl. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 31 | KNR-W 2-15 d.3 0234-02ana- logja | Pisuary pojedyncze z zaworem spłukującym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy 1.00 | kpl. kpl. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 4 | | Przychodne specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - łazienki dla osób niepełnosprawnych parter przy Aptece | | | |
| 32 | KNR 4-01 d.4 0354-07 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 4.00 | szt. szt. | 4.000 | |
| | | | | RAZEM | 4.000 |
| 33 | KNR 4-01 d.4 0348-03 | Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej | m ² | | |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|-----|--|---|----------------------------------|--------------|---------------|
| | | 10.90 | m ² | 10.900 | |
| | | | | RAZEM | 10.900 |
| 34 | KNR 4-01 d.4 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm w łazience 1.30 | m m | 1.300 | |
| | | | | RAZEM | 1.300 |
| 35 | KNR-W 4-01 d.4 0821-08 | Rozebranie okładziny ściennej 22.40 | m ² m ² | 22.400 | |
| | | | | RAZEM | 22.400 |
| 36 | KNR 4-01 d.4 0811-07 | Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 11.90 | m ² m ² | 11.900 | |
| | | | | RAZEM | 11.900 |
| 37 | Karkulacja d.4 własna | Wykonanie podejścia dopływowego pod baterie i odpływów kanalizacyjnych pod pisuar kompakt WC 4.00 | szt. szt. | 4.000 | |
| | | | | RAZEM | 4.000 |
| 38 | KNR 2-02 d.4 0121-03 | Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm 6.20 | m ² m ² | 6.200 | |
| | | | | RAZEM | 6.200 |
| 39 | KNR 4-01 d.4 0716-02 | Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 34.80 | m ² m ² | 34.800 | |
| | | | | RAZEM | 34.800 |
| 40 | KNR 0-19 d.4 0931-06ana- logja | Montaż stolarki- drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie dla osób niepełnosprawnych o szer 1.10 m 2.52 | m ² m ² | 2.520 | |
| | | | | RAZEM | 2.520 |
| 41 | KNR 0-19 d.4 0931-06ana- logja | Montaż stolarki- drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie dla osób niepełnosprawnych o szer 1.10 m w ilości - 2 szt 2.52 | m ² m ² | 2.520 | |
| | | | | RAZEM | 2.520 |
| 42 | KNR-W 2-02 d.4 0840-05 | Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej 37.70 | m ² m ² | 37.700 | |
| | | | | RAZEM | 37.700 |
| 43 | KNR-W 2-02 d.4 1104-01 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 11.04 | m ² m ² | 11.040 | |
| | | | | RAZEM | 11.040 |
| 44 | KNR-W 2-02 d.4 1111-08 | Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą nieregularną 11.04 | m ² m ² | 11.040 | |
| | | | | RAZEM | 11.040 |
| 45 | KNR 4-01 d.4 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufity 11.04 | m ² m ² | 11.040 | |
| | | | | RAZEM | 11.040 |
| 46 | KNR 4-01 d.4 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 9.60 | m ² m ² | 9.600 | |
| | | | | RAZEM | 9.600 |
| 47 | KNR-W 2-15 d.4 0137-02 | Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm bezdotykowe 2.00 | szt. szt. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 48 | KNR-W 2-15 d.4 0230-02 | Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy 2.00 | kpl. kpl. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 49 | KNR-W 2-15 d.4 0233-03ana- logja | Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy 2.00 | kpl. kpl. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--|---|----------------|----------|-------------|---|---|---|
| 1 | | Przychodnie specjalistyczne - Likwidacja barjer architektonicznych modernizacja wejść do budynku „ A ” ul. Szpitaln 6a | | | | | | |
| 1 | KNR 4-01 d.1 0354-10 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi zewnętrzne 2 szt oraz drzwi wewnętrzne 2 szt, do przychodni . Łącznie w ilości 4-szt obmiar = 12.18 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna' 0.63r-g/m ² | r-g | 7.6734 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 2 | KNR 4-01 d.1 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - nad drzwiami wejściowymi w ilości - 2 szt oraz dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm obmiar = 10.00 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.62r-g/m | r-g | 16.2000 | | | | |
| 2* | | -- M -- cegła budowlana pełna 8szt./m | szt. | 80.0000 | | | | |
| 3* | | cement portlandzki 35 bez dodatków 5.18kg/m | kg | 51.8000 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.018m ³ /m | m ³ | 0.1800 | | | | |
| 5* | | kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22.12kg/m | kg | 221.2000 | | | | |
| 6* | | woda z rurociągu 0.006m ³ /m | m ³ | 0.0600 | | | | |
| 7* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 8* | | -- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m | m-g | 0.3000 | | | | |
| 9* | | wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07m-g/m | m-g | 0.7000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 3 | KNR-W d.1 4-01 0705-02 analogia | Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy uprzednio zamurwane cegłami lub dachówkami po wykucju drzwi obmiar = 34.00 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.44r-g/m | r-g | 14.9600 | | | | |
| 2* | | -- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 1.6kg/m | kg | 54.4000 | | | | |
| 3* | | wapno suchogaszone 2kg/m | kg | 68.0000 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.008m ³ /m | m ³ | 0.2720 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.02m-g/m | m-g | 0.6800 | | | | |
| 7* | | betoniarka 150 dm ³ 0.02m-g/m | m-g | 0.6800 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|-----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 4 d.1 | KNR 2-02 0815-03 | Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 16.00 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.4151r-g/m ² | r-g | 6.6416 | | | | |
| 2* | | -- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ² | kg | 40.0000 | | | | |
| 3* | | narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ² | szt. | 0.6880 | | | | |
| 4* | | woda 0.00175m ³ /m ² | m ³ | 0.0280 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg" | m-g | 0.0288 | | | | |
| 7* | | 0.0018m-g/m ² środek transportowy 0.0028m-g/m ² | m-g | 0.0448 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 5 d.1 | KNR 4-01 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 26.00 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 3.0940 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ² | dm ³ | 7.4360 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 6 d.1 | KNR-W 2-02 0919-04 | Licowanie płytkami klinkierowymi o wymiarach 25x6 cm ościeży drzwi wejściowych obmiar = 8.60 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 5.84r-g/m ² | r-g | 50.2240 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki klinkierowe 0.86m ² /m ² | m ² | 7.3960 | | | | |
| 3* | | zaprawa cementowo-wapienna M7 0.0008m ³ /m ² | m ³ | 0.0069 | | | | |
| 4* | | zaprawa cementowa M 12 0.0021m ³ /m ² | m ³ | 0.0181 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg" | m-g | 0.5659 | | | | |
| 7* | | 0.0658m-g/m ² środek transportowy" 0.0593m-g/m ² | m-g | 0.5100 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 7 d.1 | KNR 0-19 1024-09 analogia | Montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych automatycznie przesuwanych odpornych na włamania spełniające wymagania norm europejskich ENV 1627 - do przychodni bud., A " w ilości 2 szt obmiar = 6.09 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 2.86r-g/m ² | r-g | 17.4174 | | | | |

| Lp. | Podsta- wa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------|---|-----------------|---------|----------------|---|---|---|
| 2* | | -- M -- drzwi aluminiowe automatyczne przesuwne odporne na włamanie w klasie WK2 i WK3 z automatyką - o szer min 1,00 m otwarcia - kompletne 1m ² /m ² | m ² | 6.0900 | | | | |
| 3* | | -- S -- wyciąg' 0.05m-g/m ² | m-g | 0.3045 | | | | |
| 4* | | środek transportowy' 0.06m-g/m ² | m-g | 0.3654 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 8 d.1 | KNR 4-01 0354-05 | Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o po- wierzchni ponad 2 m ² drzwi szczytowe do przy- chodni - bud „ A ” w części szczytowej - 2 szt obmiar = 5.20 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna" 0.52r-g/m ² | r-g | 2.7040 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 9 d.1 | KNR 0-19 0931-08 | Wymiana stolarki drewnianej na drzwi alumi- niowe zewnętrzne dwuskrzydłowe szczytowe o szer 1.30 cm odporne na włamanie w bud „ A ” obmiar = 5.20 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.6r-g/m ² | r-g | 18.7200 | | | | |
| 2* | | -- M -- kotwy stalowe' 4.76szt./m ² | szt. | 24.7520 | | | | |
| 3* | | pianka poliuretanowa' 0.24dm ³ /m ² | dm ³ | 1.2480 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | drzwi aluminiowe zewnętrzne dwuskrzydłowe odporne na włamanie - kompletne 1m ² /m ² | m ² | 5.2000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg"" 0.05m-g/m ² | m-g | 0.2600 | | | | |
| 7* | | środek transportowy"" 0.06m-g/m ² | m-g | 0.3120 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

PODSUMOWANIE

Przychodne specjalistyczne - Likwidacja barier architektonicznych modernizacja wejść do budynku „ A ” ul. Szpitaln 6a

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Koszty zaopatrzenia [Kz] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie:

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|-----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 2 | | Przychodnia RTG - budynek „ E ” ul. Wyszyńskiego 21 wymiana drzwi drewnianych na drzwi automatyczne przesuwne | | | | | | |
| 10 d.2 | KNR 4-01 0354-05 | Wykucie z muru witrzyn drewnianych wraz z ościeżnicami drzwiowymi o powierzchni ponad 2 m ² - wejście przychodnia RTG. w ilości 2 szt obmiar = 19.90 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.52r-g/m ² | r-g | 10.3480 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 11 d.2 | KNR 4-01 0711-03 | Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m ² w 1 miejscu) obmiar = 7.00 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.17r-g/m ² | r-g | 8.1900 | | | | |
| 2* | | -- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ² | t | 0.0364 | | | | |
| 3* | | wapno suchogaszzone 0.0066t/m ² | t | 0.0462 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ² | m ³ | 0.1862 | | | | |
| 5* | | woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ² | m ³ | 0.0469 | | | | |
| 6* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 7* | | -- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ² | m-g | 0.3500 | | | | |
| 8* | | betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ² | m-g | 0.2800 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 12 d.2 | KNR 0-19 0931-11 analogia | Montaż witryny aluminiowej zewnętrznej odpornej na włamanie z wbudowanymi drzwiami automatycznie przesuwными w klasie bezpieczeństwa WK2 i WK3 które spełniają wymagania normy europejskiej ENV1627 w ilości 1 szt, przystosowane do poruszania się osób niepełnosprawnych do przychodni RTG bud „ E ” ul. Wyszyńskiego 21 obmiar = 9.95 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 2.84r-g/m ² | r-g | 28.2580 | | | | |
| 2* | | -- M -- kotwy stalowe 1.87szt./m ² | szt. | 18.6065 | | | | |
| 3* | | pianka poliuretanowa 0.19dm ³ /m ² | dm ³ | 1.8905 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | witryny aluminiowe zewnętrzne z wbudowanymi drzwiami automatycznie przesuwными z pełną automatyką i klasą bezpieczeństwa - o wym 1.00m min otwarcia - kompletne 1m ² /m ² | m ² | 9.9500 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.05m-g/m ² | m-g | 0.4975 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.06m-g/m ² | m-g | 0.5970 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

| Lp. | Podsta- wa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------|---|-----------------|---------|----------------|---|---|---|
| 13 d.2 | KNR 4-01 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 16.00 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 1.9040 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ² | dm ³ | 4.5760 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

PODSUMOWANIE

Przychodnia RTG - budynek „ E ” ul. Wyszyńskiego 21 wymiana drzwi drewnianych na drzwi automatyczne przesuwne

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Koszty zaopatrzenia [Kz] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie:

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|---------------------------------|---|----------------|---------|-------------|---|---|---|
| Łazienka dla osób niepełnosprawnych - przychodnia RTG bud „ E ” na parterze ul.Wyszyńskiego 21 | | | | | | | | |
| 14 | KNR 4-01 d.3 0354-07 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2 w łazience RTG obmiar = 3.00 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.58r-g/szt. | r-g | 4.7400 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 15 | KNR 4-01 d.3 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm w łazience RTG obmiar = 3.40 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.62r-g/m | r-g | 5.5080 | | | | |
| 2* | | -- M -- cegła budowlana pełna 8szt./m | szt. | 27.2000 | | | | |
| 3* | | cement portlandzki 35 bez dodatków 5.18kg/m | kg | 17.6120 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.018m ³ /m | m ³ | 0.0612 | | | | |
| 5* | | kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22.12kg/m | kg | 75.2080 | | | | |
| 6* | | woda z rurociągu 0.006m ³ /m | m ³ | 0.0204 | | | | |
| 7* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 8* | | -- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m | m-g | 0.1020 | | | | |
| 9* | | wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07m-g/m | m-g | 0.2380 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 16 | KNR 4-01 d.3 0329-05analogja | Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych powiększenie otworu obmiar = 0.55 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 9.74r-g/m ³ | r-g | 5.3570 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 17 | KNR 4-01 d.3 0348-03 | Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 14.00 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.95r-g/m ² | r-g | 13.3000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 18 | KNR-W d.3 4-01 0821-08 | Rozebranie okładziny ściennej obmiar = 18.80 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.38r-g/m ² | r-g | 25.9440 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 19 | KNR 4-01 d.3 0811-07 | Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej obmiar = 7.90 m ² | m ² | | | | | |
| | | -- R -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------|---|-----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 1* | | robocizna 0.92r-g/m ² | r-g | 7.2680 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 20 d.3 | Karkulacja własna | Wykonanie podejścia dopływowego pod baterie i odpływów kanalizacyjnych pod pisuar kompaktki WC obmiar ilość odcinków = 3.00 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 7.3r-g/szt. | r-g | 21.9000 | | | | |
| 2* | | -- M -- materiał instalacyjny wod-kan 1szt./szt. | szt. | 3.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 4%(od M) | % | 4.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 21 d.3 | KNR 4-01 0716-02 | Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 18.80 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.69r-g/m ² | r-g | 12.9720 | | | | |
| 2* | | -- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ² | t | 0.0978 | | | | |
| 3* | | wapno suchogazzone 0.0066t/m ² | t | 0.1241 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ² | m ³ | 0.5001 | | | | |
| 5* | | woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ² | m ³ | 0.1260 | | | | |
| 6* | | kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03szt./m ² | szt. | 0.5640 | | | | |
| 7* | | narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03szt./m ² | szt. | 0.5640 | | | | |
| 8* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 9* | | -- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04m-g/m ² | m-g | 0.7520 | | | | |
| 10* | | betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ² | m-g | 0.7520 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 22 d.3 | KNR 0-19 0931-06 | Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie obmiar = 2.52 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.56r-g/m ² | r-g | 8.9712 | | | | |
| 2* | | -- M -- kotwy stalowe 5.29szt./m ² | szt. | 13.3308 | | | | |
| 3* | | pianka poliuretanowa 0.29dm ³ /m ² | dm ³ | 0.7308 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | drzwi aluminiowe o szer min 1.00 m otwarcia 1m ² /m ² | m ² | 2.5200 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.05m-g/m ² | m-g | 0.1260 | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--------------------------|--|----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 7* | | środek transportowy 0.06m-g/m ² | m-g | 0.1512 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 23 d.3 | KNR-W 2-02 0840-05 | Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej obmiar = 24.70 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.24r-g/m ² | r-g | 30.6280 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki ścienne 1.05m ² /m ² | m ² | 25.9350 | | | | |
| 3* | | zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2.84kg/m ² | kg | 70.1480 | | | | |
| 4* | | zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.3383kg/m ² | kg | 8.3560 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ² | m-g | 1.0745 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.0369m-g/m ² | m-g | 0.9114 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 24 d.3 | KNR-W 2-02 1104-01 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 7.90 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.356r-g/m ² | r-g | 2.8124 | | | | |
| 2* | | -- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ² | m ³ | 0.1627 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ² | m-g | 0.2441 | | | | |
| 5* | | środek transportowy 0.006m-g/m ² | m-g | 0.0474 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 25 d.3 | KNR-W 2-02 1111-08 | Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą nieregularną obmiar = 7.68 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.63r-g/m ² | r-g | 4.8384 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.06m ² /m ² | m ² | 8.1408 | | | | |
| 3* | | zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ² | kg | 23.0400 | | | | |
| 4* | | zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.188kg/m ² | kg | 1.4438 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ² | m-g | 0.3341 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.0369m-g/m ² | m-g | 0.2834 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|------------------------------|---|-----------------|---------|-------------|---|---|---|
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 26 | KNR 4-01 d.3 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 7.69 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 0.9151 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ² | dm ³ | 2.2916 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 27 | KNR 4-01 d.3 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 10.60 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 1.2614 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ² | dm ³ | 3.0316 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 28 | KNR-W d.3 2-15 0137-02 | Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm bezdotykowe obmiar = 1.00 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.957r-g/szt. | r-g | 0.9570 | | | | |
| 2* | | -- M -- baterie umywalkowe bezdotykowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 1szt./szt. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 0.5%(od M) | % | 0.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt. | m-g | 0.0090 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 29 | KNR-W d.3 2-15 0230-02 | Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy obmiar = 1.00 kpl. | kpl. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.95r-g/kpl. | r-g | 1.9500 | | | | |
| 2* | | -- M -- umywalki porcelanowe z kompletem poręczy 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 3* | | wsporniki do umywalek 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 4* | | syfony umywalkowe mosiężne ze spustem 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1%(od M) | % | 1.0000 | | | | |
| 6* | | -- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl. | m-g | 0.1400 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

| Lp. | Podsta- wa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---|--|------|---------|----------------|---|---|---|
| 30 d.3 | KNR-W 2-15 0233- 03analo- gja | Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy obmiar = 1.00 kpl. | kpl. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.64r-g/kpl. | r-g | 3.6400 | | | | |
| 2* | | -- M -- urządzenia sanitarne porcelanowe-kompakt z kompletem poręczy 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 3* | | sedesy typu kompakt 1kpl./kpl. | kpl. | 1.0000 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1%(od M) | % | 1.0000 | | | | |
| 5* | | -- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl. | m-g | 0.0900 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 31 d.3 | KNR-W 2-15 0234- 02analo- gja | Pisuary pojedyncze z zaworem sflukującym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy obmiar = 1.00 kpl. | kpl. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.82r-g/kpl. | r-g | 1.8200 | | | | |
| 2* | | -- M -- pisuary porcelanowe 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 3* | | zawory sflukujące do pisuarów 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 4* | | syfony pisuarowe z tworzywa sztucznego 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 5* | | złączki sflukujące do pisuarów 1szt./kpl. | szt. | 1.0000 | | | | |
| 6* | | materiały pomocnicze 1%(od M) | % | 1.0000 | | | | |
| 7* | | -- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl. | m-g | 0.0600 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

PODSUMOWANIE

Łazienka dla osób niepełnosprawnych - przychodnia RTG bud „ E ” na parterze ul.Wyszyńskiego 21

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Koszty zaopatrzenia [Kz] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie:

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--------------------------|---|----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 4 | | Przychodne specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - łazienki dla osób niepełnosprawnych parter przy Aptece | | | | | | |
| 32 d.4 | KNR 4-01 0354-07 | Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 4.00 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.58r-g/szt. | r-g | 6.3200 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 33 d.4 | KNR 4-01 0348-03 | Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 10.90 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.95r-g/m ² | r-g | 10.3550 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 34 d.4 | KNR 4-01 0313-04 | Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm w łazience obmiar = 1.30 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.62r-g/m | r-g | 2.1060 | | | | |
| 2* | | -- M -- cegła budowlana pełna 8szt./m | szt. | 10.4000 | | | | |
| 3* | | cement portlandzki 35 bez dodatków 5.18kg/m | kg | 6.7340 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.018m ³ /m | m ³ | 0.0234 | | | | |
| 5* | | kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22.12kg/m | kg | 28.7560 | | | | |
| 6* | | woda z rurociągu 0.006m ³ /m | m ³ | 0.0078 | | | | |
| 7* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 8* | | -- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m | m-g | 0.0390 | | | | |
| 9* | | wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07m-g/m | m-g | 0.0910 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 35 d.4 | KNR-W 4-01 0821-08 | Rozebranie okładziny ściennej obmiar = 22.40 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.38r-g/m ² | r-g | 30.9120 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 36 d.4 | KNR 4-01 0811-07 | Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej obmiar = 11.90 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.92r-g/m ² | r-g | 10.9480 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 37 d.4 | Karkulacja własna | Wykonanie podejścia dopływowego pod baterie i odpływów kanalizacyjnych pod pisuar kompaktowy WC obmiar ilość odcinków = 4.00 szt. | szt. | | | | | |
| | | -- R -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 1* | | robocizna 7.3r-g/szt. | r-g | 29.2000 | | | | |
| 2* | | -- M -- materiał instalacyjny wod-kan 1szt./szt. | szt. | 4.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 4%(od M) | % | 4.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 38 d.4 | KNR 2-02 0121-03 | Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm obmiar = 6.20 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.79r-g/m ² | r-g | 4.8980 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki z betonu komórkowego 49x24x12 cm 8.2szt./m ² | szt. | 50.8400 | | | | |
| 3* | | zaprawa 0.01m ³ /m ² | m ³ | 0.0620 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | -- S -- wyciąg 0.07m-g/m ² | m-g | 0.4340 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 39 d.4 | KNR 4-01 0716-02 | Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 34.80 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.69r-g/m ² | r-g | 24.0120 | | | | |
| 2* | | -- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ² | t | 0.1810 | | | | |
| 3* | | wapno suchogaszzone 0.0066t/m ² | t | 0.2297 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ² | m ³ | 0.9257 | | | | |
| 5* | | woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ² | m ³ | 0.2332 | | | | |
| 6* | | kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03szt./m ² | szt. | 1.0440 | | | | |
| 7* | | narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03szt./m ² | szt. | 1.0440 | | | | |
| 8* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 9* | | -- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04m-g/m ² | m-g | 1.3920 | | | | |
| 10* | | betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ² | m-g | 1.3920 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 40 d.4 | KNR 0-19 0931-06 analogia | Montaż stolarki- drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie dla osób niepełnosprawnych o szer 1.10 m obmiar = 2.52 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.56r-g/m ² | r-g | 8.9712 | | | | |
| | | -- M -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--------------------------------------|---|-----------------|----------|-------------|---|---|---|
| 2* | | kotwy stalowe 5.29szt./m ² | szt. | 13.3308 | | | | |
| 3* | | pianka poliuretanowa 0.29dm ³ /m ² | dm ³ | 0.7308 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | drzwi aluminiowe o szer 1.10 m 1m ² /m ² | m ² | 2.5200 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.05m-g/m ² | m-g | 0.1260 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.06m-g/m ² | m-g | 0.1512 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 41 d.4 | KNR 0-19 0931- 06analo- gja | Montaż stolarki- drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone na budowie dla osób niepełnosprawnych o szer 1.10 m w ilości - 2 szt obmiar = 2.52 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.56r-g/m ² | r-g | 8.9712 | | | | |
| 2* | | -- M -- kotwy stalowe 5.29szt./m ² | szt. | 13.3308 | | | | |
| 3* | | pianka poliuretanowa 0.29dm ³ /m ² | dm ³ | 0.7308 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3) | % | 1.5000 | | | | |
| 5* | | drzwi aluminiowe 1m ² /m ² | m ² | 2.5200 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.05m-g/m ² | m-g | 0.1260 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.06m-g/m ² | m-g | 0.1512 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 42 d.4 | KNR-W 2-02 0840-05 | Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej obmiar = 37.70 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.24r-g/m ² | r-g | 46.7480 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki ściennie 1.05m ² /m ² | m ² | 39.5850 | | | | |
| 3* | | zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2.84kg/m ² | kg | 107.0680 | | | | |
| 4* | | zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.3383kg/m ² | kg | 12.7539 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ² | m-g | 1.6400 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.0369m-g/m ² | m-g | 1.3911 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 43 d.4 | KNR-W 2-02 1104-01 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 11.04 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.356r-g/m ² | r-g | 3.9302 | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--------------------------|---|-----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 2* | | -- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ² | m ³ | 0.2274 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ² | m-g | 0.3411 | | | | |
| 5* | | środek transportowy 0.006m-g/m ² | m-g | 0.0662 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 44 d.4 | KNR-W 2-02 1111-08 | Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 40x40 cm na zaprawie klejowej układane metodą nieregularną obmiar = 11.04 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.63r-g/m ² | r-g | 6.9552 | | | | |
| 2* | | -- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.06m ² /m ² | m ² | 11.7024 | | | | |
| 3* | | zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ² | kg | 33.1200 | | | | |
| 4* | | zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.188kg/m ² | kg | 2.0755 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ² | m-g | 0.4802 | | | | |
| 7* | | środek transportowy 0.0369m-g/m ² | m-g | 0.4074 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 45 d.4 | KNR 4-01 1204-01 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 11.04 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 1.3138 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ² | dm ³ | 3.2899 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 46 d.4 | KNR 4-01 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 9.60 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 1.1424 | | | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ² | dm ³ | 2.7456 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 47 d.4 | KNR-W 2-15 0137-02 | Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm bezdotykowe obmiar = 2.00 szt. | szt. | | | | | |
| | | -- R -- | | | | | | |

| Lp. | Podsta- wa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---|---|------|---------|----------------|---|---|---|
| 1* | | robocizna 0.957r-g/szt. | r-g | 1.9140 | | | | |
| 2* | | -- M -- baterie umywalkowe bezdotykowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 1szt./szt. | szt. | 2.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 0.5%(od M) | % | 0.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt. | m-g | 0.0180 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 48 d.4 | KNR-W 2-15 0230-02 | Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy obmiar = 2.00 kpl. | kpl. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.95r-g/kpl. | r-g | 3.9000 | | | | |
| 2* | | -- M -- umywalki porcelanowe z kompletem poręczy 1szt./kpl. | szt. | 2.0000 | | | | |
| 3* | | wsporniki do umywalek 1szt./kpl. | szt. | 2.0000 | | | | |
| 4* | | syfony umywalkowe mosiężne ze spustem 1szt./kpl. | szt. | 2.0000 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1%(od M) | % | 1.0000 | | | | |
| 6* | | -- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl. | m-g | 0.2800 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 49 d.4 | KNR-W 2-15 0233- 03analo- gja | Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" dla osób niepełnosprawnych z kompletem poręczy obmiar = 2.00 kpl. | kpl. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 3.64r-g/kpl. | r-g | 7.2800 | | | | |
| 2* | | -- M -- urządzenia sanitarne porcelanowe-kompakt z kompletem poręczy 1szt./kpl. | szt. | 2.0000 | | | | |
| 3* | | sedesy typu kompakt 1kpl./kpl. | kpl. | 2.0000 | | | | |
| 4* | | materiały pomocnicze 1%(od M) | % | 1.0000 | | | | |
| 5* | | -- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl. | m-g | 0.1800 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

Przychodnie specjalistyczne - bud „A” ul. Szpitalna 6a - łazienki dla osób niepełnosprawnych parter przy Aptece

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Koszty zaopatrzenia [Kz] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Koszty zaopatrzenia [Kz] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| VAT [V] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: